[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015  № 1128
г. Зерноград

О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков)
Во исполнение пункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», рассмотрев заявление и документы, поступившие от граждан в Администрацию Зерноградского городского поселения за период с 21 октября 2015г. по 10 ноября 2015г., Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Поставить граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Захарова Н.Н.
Глава Зерноградского

городского поселения                                                                      А.И. Платонов
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения от 12.11.2005 г. № 1128
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, поставленных на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Геворкян Анна Николаевна
Геворкян Зоя Сергеевна
Геворкян Николай Сергеевич
Геворкян Арсений Сергеевич
	13.05.1976 года рождения
22.07.1999 года рождения

15.09.2000 года рождения

18.01.2013 года рождения

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

  Е.В. Маренко